Описание и область
применения
Номенклатура и кодовые
номера для заказа
Пример заказа
Клапан — регулятор перепуска
DN = 15 мм, Kvs = 4 м3/ч,
PN = 25 бар, ΔРрег = 0,2–1 бар,
Tмакс = 150 °С, c приварными при-
соединительными фитингами:
- �клапан–регулятор AVPА
DN = 15 мм, кодовый номер
003Н6602 — 1 шт.;
- �приварные фитинги, кодовый
номер 003Н6908 — 1 компл.
Клапан-регулятор AVPA по-
ставляется в  виде моноблока,
включая  встроенные  импульс-
ные трубки между клапаном и
диафрагменным элементом.
В комплект поставки регуля-
тора с резьбовым клапаном не
входят присоединительные
фитинги, которые следует за-
казывать дополнительно.
Клапан-регулятор AVPА (PN 16)
Эскиз DN,
мм
Kvs,
м3/ч Присоединение
Диапазон
настройки
ΔРрег, бар
Кодовый
номер
Диапазон
настройки
ΔРрег, бар
Кодовый
номер
15 4,0 Цилиндри-
ческая
наружная
трубная
резьба по
ISO 228/1,
дюймы
G ¾ A
0,05–0,5
003H6593
0,2–1,0
003H6596
20 6,3 G 1 A 003H6594 003H6597
25 8,0 G 1¼ A 003H6595 003H6598
Клапан-регулятор AVPА (PN 25)
Эскиз DN,
мм
Kvs,
м3/ч Присоединение
Диапазон
настройки
ΔРрег, бар
Кодовый
номер
Диапазон
настройки
ΔРрег, бар
Кодовый
номер
15 4,0 Цилиндри-
ческая
наружная
трубная
резьба по
ISO 228/1,